
UCHWAŁA NR XXX/276/17
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Krynicy Morskiej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016 r. 
poz.446 z późn.zm./, art.32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia1991 r. o ochronie przeciwpożarowej /Dz.U. 
z 2017 r. poz. 736/ oraz art.250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2016 r. 
poz.1870 z póź.zm./

uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Udziela się dotacji celowej z budżetu Miasta Krynica Morska w wysokości 717 zł dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Krynicy Morskiej na dofinansowanie zakupu pompy do wody zanieczyszczonej (pompy 
szlamowej) oraz radiostacji nasobnej PD565M.

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej 
między Burmistrzem Miasta a Ochotniczą Strażą Pożarną w Krynicy Morskiej.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 646850F7-37CF-4DAB-B474-2CF58C6BBB6A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXX/276/17

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Ochotnicza Straż Pożarna w Krynicy Morskiej zwróciła się z prośbą o dofinansowanie zakupu pompy do 
wody zanieczyszczonej (pompy szlamowej) oraz radiostacji nasobnej PD565M w wysokości 717 zł.

Całkowity koszt zakupu wyniesie 7.832 zł i zostanie sfinansowany z Krajowego Systemu Ratowniczo-
Gaśniczego.

Zgodnie z art. 32 ust.3b ustawy o ochronie przeciwpożarowej jednostki samorządu terytorialnego mogą 
udzielać dotacji dla OSP.

Organem właściwym do udzielenia dotacji jest rada gminy z mocy generalnej klauzuli kompetencyjnej 
wyrażonej w art.18 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym.

Po podjęciu uchwały dochodzi do zawarcia umowy między organem wykonawczym i OSP na mocy art.250 
ustawy o finansach publicznych.

Id: 646850F7-37CF-4DAB-B474-2CF58C6BBB6A. Podpisany Strona 1




